
ZARZĄDZENIE NR 78/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 8B9223B3-0ED2-404E-A085-4D797536CA56. Podpisany Strona 1 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 78/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 14.09.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 142 181,00 0,00 5 142 181,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 500,00 0,00 60 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 298,00 -81,00 4 217,00

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

525,00 -81,00 444,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 892,99 -292,06 1 600,93

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

1 892,99 -292,06 1 600,93

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 262,01 -166,94 1 095,07

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

1 082,01 -166,94 915,07

4220 Zakup środków żywności 525,00 81,00 606,00

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

525,00 81,00 606,00

4228 Zakup środków żywności 1 892,99 292,06 2 185,05

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

1 892,99 292,06 2 185,05

4229 Zakup środków żywności 1 082,01 166,94 1 248,95

Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla
społeczności lokalnej

1 082,01 166,94 1 248,95

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 946 154,00 0,00 3 946 154,00

92118 Muzea 2 536 555,00 0,00 2 536 555,00

4260 Zakup energii 46 625,00 -1 716,00 44 909,00

 46 625,00 -1 716,00 44 909,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 938,00 1 716,00 3 654,00

 1 938,00 1 716,00 3 654,00

926 Kultura fizyczna 537 247,00 0,00 537 247,00

92695 Pozostała działalność 123 938,00 0,00 123 938,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 458,00 -21,00 23 437,00

 23 458,00 -21,00 23 437,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 21,00 21,00

 0,00 21,00 21,00

Razem: 45 119 516,46 0,00 45 119 516,46

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8B9223B3-0ED2-404E-A085-4D797536CA56. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-09-13T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




